
KREDİT RİSKİ
Kredit portfelinin keyfiyyəti

Kredit portfelinin 
sektorlar üzrə 
bölgüsü

Kredit portfeli, 
o cümlədən

Cəmi
Cari

1-30 gün 31-60 gün 61-90 gün 91-120 gün 121-150 gün 151-180 gün 181-210 gün 211-240 gün 241-270 gün 271-300 gün 301-330 gün 1 il və  artıq
331-365

(366) gün

Əsas məbləğ üzrə borc
Vaxtı keçmiş günlər

3,440,840.26 3,100,872.77 196,090.84 24,938.69 12,109.77 6,071.40 6,620.88 4,133.72 3,324.37 3,030.87 7,836.40 4,338.95 2,409.49 6,844.92 62,217.19

1,772,983.62

870,791.64

797,065.00

0.00

  -Biznes

  -İstehlak

  -Daşınmaz əmlak

  -Digər kreditlər

1,701,399.28

723,608.76

675,864.73

0.00

41,217.77

83,686.87

71,186.20

0.00

623.44

9,457.29

14,857.96

0.00

1,764.33

4,814.46

5,530.98

0.00

1,182.24

2,744.50

2,144.66

0.00

1,168.22

3,153.73

2,298.93

0.00

505.91

2,468.12

1,159.69

0.00

Kredit portfelinin 
sektorlar üzrə 
bölgüsü

Kredit portfeli, 
o cümlədən

Cəmi Təminatsız Nağd vəsaitlə 
təmin olunan

Daşınmaz 
əmlakla təmin 
olunan

Daşınar 
əmlakla təmin 
olunan

Qarantiyalar 
ilə təmin 
olunan

Kredit törəmə 
alətləri ilə 
təmin olunan

Qızıl təminatlı

3,440,840.26 1,596,033.13 161,269.77 2,400.00 1,147,961.89 320,968.39 212,207.08 0.00

1,772,983.62

870,791.64

797,065.00

0.00

  -Biznes

  -İstehlak

  -Daşınmaz əmlak

  -Digər kreditlər

395,935.68

863,844.85

336,252.60

0.00

13,173.00

6,946.79

141,149.98

0.00

2,400.00

0.00

0.00

0.00

828,299.47

0.00

319,662.42

0.00

320,968.39

0.00

0.00

0.00

212,207.08

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

64.79

2,314.19

945.39

0.00

0.00

2,132.88

897.99

0.00

5,346.66

1,804.21

685.53

0.00

2,109.63

1,947.25

282.07

0.00

122.30

1,679.04

608.15

0.00

4,555.06

1,791.33

498.53

0.00

12,923.99

29,189.01

20,104.19

0.00


